
Smart & Safe



je systém

ALL-IN-ONE

  BE WAVE — SMART & SAFE

Smart HUB je mimořádně všestranné zařízení  
s výjimečnými možnostmi.

Zařízení je vybaveno integrovanými moduly, které podporují 
komunikaci prostřednictvím sítí LAN, WiFi nebo mobilních  
sítí 2G a 4G (Smart HUB Plus). Obsahuje také modul 
určený pro bezdrátovou komunikaci se zařízeními  
systému BE WAVE.

Zařízení Smart HUB je napájeno ze sítě 230 V AC, a lze jej 
tedy rychle připojit do jakékoli zásuvky v budově. V případě 
výpadku hlavního napájení bude zařízení čerpat energii  
z vestavěného 3,6V akumulátoru 18650.

Srdce systému
HUB

zabezpečení komunikace 
šifrováné AES

obousměrné rádiové 
komunikaci ve frekvenčním 

pásmu 868 MHz

bezdrátové  
aktualizaci softwaru

odolnosti proti rušení díky 
4 kanálovému přenosu 

dat

pokročilé funkci  
pro úsporu energie

Ochrana proti narušitelům 
nejen uvnitř domu,  
ale i v jeho okolí

Detekce a reakce na zaplavení, 
únik oxidu uhelnatého a první 
příznaky požáru

Analýza údajů a reakce  
na změny teploty, tlaku  
a vlhkosti vzduchu

Realizace funkcí  
domácí automatizace

Co řídí 
BE WAVE?
BE WAVE je rodina jedinečných bezdrátových zařízení. 
Všechna využívají osvědčenou technologii  ABAX 2. 

Již léta je vysoce hodnocen odborníky po celém světě díky



  BE WAVE — SMART & SAFE

Dosah, stav baterie…
blesková diagnostika

Diagnostické okno určené pro administrátora shromažďuje nejdůležitější 
informace na jednom místě. Patří sem jak ty, které jsou potřebné v době 
montáže zařízení, tak i později, kdy je třeba zkontrolovat podrobnější 
informace při servisu systému.

Při přidávání dalších systémových komponent 
se domovská obrazovka aplikace automaticky 
zaplní informacemi o místnosti, ke které byly 
přiřazeny. Uživatel si při používání systému 
bude moci sám přizpůsobit uspořádání 
dlaždic podle svých preferencí.

Minimální úsilí,
rychlý efekt

3, 2, 1… START 
rychlé spuštění systému v aplikaci
Začněte přidáním zařízení do aplikace - zabere to jen chvilku. V dalším kroku 
přidejte do systému zařízení, pojmenujte je, přiřaďte je k místnostem a vyberte 
funkce, které mají v systému plnit.

Zařízení BE WAVE lze připevnit  
k montážnímu povrchu pomocí speciální  
lepicí pásky, což umožňuje rychlou a čistou 
montáž. V případě potřeby je však můžete  
vždy přišroubovat.

BE WAVE je připraven k akci dříve, než si myslíte!

Montáž –  
nalepte a je hotovo

BE WAVE – rychlý, snadný a funkční
BE WAVE překvapí nejen širokými možnostmi, ale také jednoduchostí montáže a každodenního ovládání. Systém se konfiguruje 
a spravuje mimořádně transparentním způsobem prostřednictvím mobilní aplikace.

Podívejte se, jak je to jednoduché



GRADE 2

  BE WAVE — SMART & SAFE

Pokud jste dosud neměli žádné zkušenosti s vytvářením 
inteligentní logiky, budete překvapeni, jak snadno a rychle  
můžete vytvořit vazby mezi zařízeními, instalacemi a jejich 
funkcemi. S naším vlastním řešením se vám nyní otevírá  
svět automatizace.

Provedeme vás celým procesem krok za krokem.  
Stačí si jen vybrat zařízení, určit, co má dělat,  
v jaké situaci a v závislosti na jakém faktoru.

Automatizace je snadná  
jako nikdy předtím

Při detekci pohybu venkovním detektorem 
pohybu na zahradě se ve všední dny zapnou 
vybraná světla na pozemku, ale pouze  
od soumraku do svítání.

Jak to může vypadat?

Přidání nového uživatele, přidělení práv  
a přístup do systému je otázkou několika kliknutí.

Nový uživatel

Žádný problém! Se systémem BE WAVE 
můžete systém rozšířit rychle a bez 

zbytečných renovačních prací. Bez potíží také 
uvedete do provozu další zařízení, abyste 

mohli přidat chytrá řešení nebo chránit více 
místností. Protože jsou zařízení instalována 

pomocí lepicí pásky, je snadné kdykoli změnit 
jejich umístění.

Pokud objekt vyžaduje systém 
odpovídající Grade 2, dostanete 
zde vše, co potřebujete. Vybrané 

prvky systému BE WAVE splňují jeho 
požadavky. S jejich pomocí sestavíte 
zabezpečovací systém, který splňuje 

příslušná kritéria.

Standardní monitorování událostí na základě 
SIA IP nebo Contact ID umožňuje připojení 

systému BE WAVE k monitorovacím 
stanicím. Pracovníci agentury budou moci 
snadno sledovat stav systému a reagovat  

v případě nouze.

GRADE 2?
Samozřejmě ANO!

Potřebujete naléhavě rozšířit 
systém nebo přesunout zařízení?

Spojení s bezpečnostní 
agenturou



  BE WAVE — SMART & SAFE

Smart HUB

Flood Detector

Smart Button

Fire Detector Plus

Smart HUB Plus

Smart Keyfob

Smart Thermostat

Fire Detector Pro

Smart Blinds

Motion Detector

Multipurpose Detector

Smart Plug

Carbon Monoxide 
Detector

Smart 4-CH RGBW  
LED Driver 

Motion Detector Pet

Curtain Detector

Outdoor  
Curtain Detector

Outdoor Siren

Motion Detector Plus

Glass Break Detector

Outdoor  
Motion Detector

Indoor Siren

Motion Detector Cam

Multi Sensor

Outdoor  
Dusk Detector

Smart 2-CH Relay

Smart Dimmer

JIŽ BRZY

Rodina 
BE WAVE

Zjistěte více informací  
o produktech BE WAVE



U
-B

EW
AV

E-
C

Z0
82

4

je především o výhodáchBE WAVE

Podívejte se na video o SATELu

KDO 
BE WAVE je rodina produktů rozšiřující portfolio společnosti SATEL.  
SATEL je výrobce, který se již více než 30 let specializuje na vývoj 
některých z nejoblíbenějších zařízení na trhu elektronického  
zabezpečení po celém světě.
 
Hledíme do budoucnosti a neustále vylepšujeme naše zařízení.  
Odborníci zastupující nejrůznější obory, technologičtí nadšenci  
s bohatými teoretickými znalostmi a dlouholetými praktickými  
zkušenostmi, pracují každý den na tom, aby systém, který instalujete, 
nabízel špičkové automatizační schopnosti a ochranu.

pro vás vyvinul  
BE WAVE?

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikace a technických údajů zařízení.

Zobrazené obrázky slouží pouze pro obecné informace a mohou se lišit od skutečných výrobků.

Navštivte webové stránky

 
bewave.systems

 a dozvíte se více.

Důvěřujte technologii  Důvěřujte zkušenostem  Vyberte si BE WAVE

Rychlá a čistá montáž  
zařízení díky použití  

lepicí pásky

Intuitivní tvorba  
automatizace budov

Aplikace pro pohodlné spuštění, 
konfiguraci a ovládání systému 

– realizace systému v rámci jednoho 
zařízení v krátkém čase do jedné 

hodiny.

Možnost realizace  
systémů Grade 2 (EN 50131)

Ideální pro již obývané  
byty, domy, kanceláře  

a další objekty

Nejmodernější řešení, které lze 
nabídnout zákazníkům hledajícím 
jednoduché, ale funkční systémy 

smart&safe

Pohodlné rozšíření systému  
a přemístění zařízení

GRADE 2


